
Uchwała  Nr XXVII/153/2021 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 marca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew na 2021 rok 

 

                             Na podstawie art. 18a ust. 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713  )  oraz  § 86  Uchwały  

N r LXVI / 294 / 2018  Rady Gminy Sochaczew w sprawie Statutu Gminy Sochaczew z dnia 

7 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11422)  Rada Gminy Sochaczew  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew  na 2021 rok w brzmieniu, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sochaczew. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 



 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA  2021 ROK 

 

 

I  KWARTAŁ 

 

1. Kontrola przygotowania inwestycji na 2021 rok  

2. Analiza zadań funduszu sołeckiego w 2020 roku  

 

II KWARTAŁ 

 

1. Analiza sprawozdania z działalności GZGK za 2020 rok 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020  oraz przedstawienie  

wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy  

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności OSP na terenie Gminy Sochaczew 

4. Kontrola działalności Klubu Sportowego PIAST Feliksów 

 

 

III KWARTAŁ 

 

1. Zapoznanie się z informacją Wójta o stanie mienia Gminy Sochaczew 

 

2. Kontrola przebiegu inwestycji  

3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOPS 

 

 

 

IV KWARTAŁ  

 

1. Zaopiniowanie  projektu budżetu gminy na 2021 rok     

2. Kontrole wynikające z bieżących potrzeb                                     
 
 


